
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 014-2021
Data da Sessão: 30/12/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: A Aquisição de equipamentos permanente tipo refrigeração, informática e segurança
destinados a serem utilizados nas escolas da Rede Municipal de Educação do Município de
Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 43.684.445/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA
CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ / CPF: 76.839.083/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GERVASIO MARQUES NETO
EIRELI
CNPJ / CPF: 35.784.366/0001-83 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LINDICLECIO DE MACEDO
ALVES EIRELI
CNPJ / CPF: 10.793.812/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LS SERVIÇOS DE INFORMATICA
E ELETRONICA LTDA EPP
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M. K. DE AZEVEDO ARAUJO
DUTRA DANTAS
CNPJ / CPF: 30.802.043/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PROSPERAR PRODUTOS EIRELI
CNPJ / CPF: 42.950.835/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:T.I. TECNOLOGIA LTDA
CNPJ / CPF: 44.637.202/0001-14 - RAZÃO SOCIAL / NOME:W G BORNMANN
CNPJ / CPF: 44.637.202/0001-14 - RAZÃO SOCIAL / NOME:W G BORNMANN

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 43.684.445/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA



CONTRATO NÚMERO: 111-2022

VALOR: R$ 31.199,80

VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 31/12/2022

2. CNPJ / CPF: 35.784.366/0001-83

RAZÃO SOCIAL / NOME: LINDICLECIO DE MACEDO ALVES EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 902-2022

VALOR: R$ 9.233,60

VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 31/12/2022

3. CNPJ / CPF: 30.802.043/0001-51

RAZÃO SOCIAL / NOME: PROSPERAR PRODUTOS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 903-2022

VALOR: R$ 48.600,00

VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 31/12/2022

4. CNPJ / CPF: 42.950.835/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: T.I. TECNOLOGIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 904-2022

VALOR: R$ 62.285,00

VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 31/12/2022


